

## ایرنا : 15 زن در شورای شهر کلاله

کلاله ایرنا: ۱۰ اسفند ۱۳۸۱ برابر با اول مارس ۲۰۰۳ فرماندار کلاله گفت: برای نخستین بار در این شهرستان ۱۵ نفر از بانوان به عضویت شوراهای اسلامی شهر و روستا در آمدند. "برات اسماعیلیان" روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در شهرستان کلاله ۹۴ زن نامزد عضویت در شوراهای اسلامی شهر و روستا شده بودند. وی اضافه کرد: از این تعداد ۱۳ نفر در سطح روستاهای بخش مرکزی و مراوه تپه و دو نفر دیگر در شهر کلاله به عضویت شوراها در آمدند. وی گفت: ۱۳ نفر دیگر از بانوان نیز به عنوان اعضای علی البدل شوراهای اسلامی روستایی انتخاب شده‌اند. اسماعیلیان افزود: در دومین دوره انتخابات شوراهای اسلامی در این شهرستان ۵۴ هزار و ۶۷۹ رای اخذ شد که ۵۸۱ نفر بعنوان اعضای اصلی و ۱۹۴ نفر بعنوان اعضای علی البدل انتخاب شدند. در شهر کلاله فریدون سرگزی با ۳۱۸۳ رای ارازگل قرنجیک باکسب ۲۵۵۹ رای مهدی عیدی با ۲۴۵۰ رای محمد میر با ۲۳۳۱ رای و صدیقه مهدی زاده با ۲۰۲۲ رای بعنوان اعضای اصلی شورای اسلامی تعیین شدند. همچنین اعضای علی البدل شورای اسلامی شهر کلاله نیز به ترتیب رضا نژاد پنجک با ۱۸۸۱ رای حسین میر ویسی با ۱۸۲۲ رای و مشهد قلی اراز خوجه با کسب ۱۸۰۵ رای انتخاب شدند. در شهر مراوه تپه نیز حاج قلیچ آق ارکاکلی ۱۱۹۲ رای مشهد حاجیلی دوجی ۱۰۹۲ رای بک دودی سوداگر ۱۰۶۸ رای آنا قلی پهلوان دوجی ۸۸۵ رای و وفا پیران دوجی ۸۳۸ رای کسب کرده و بعنوان اعضای اصلی شورای اسلامی تعیین شدند. شهرستان کلاله در شرقی‌ترین نقطه استان گلستان قرار دارد.

## نتایج نهایی انتخابات شوراها در شهرستان آق‌قلا اعلام شد

گرگان ایرنا: ۱۰ اسفند ۱۳۸۱ برابر با اول مارس ۲۰۰۳ فرماندار آق‌قلا آخرین نتایج شمارش آرای دومین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در این شهرستان را اعلام کرد. "نورالله کر" روز شنبه به ایرنا گفت: قریب به ۸۷ درصد از واجدان شرایط در این شهرستان در انتخابات شرکت کردند. وی گفت: در شهر آق‌قلا "حمید میرزعلی" با ۴۱۱۹ رای "امان محمد توماج" با ۲۹۷۹ رای "عاشر بی‌پی کاظمی" با ۲۳۱۳ رای "امان دودی کلته" با ۲۲۷۳ رای و "غفور یلمه" با ۲۲۵۸ رای به عنوان اعضای اصلی شورای شهر آق‌قلا انتخاب شدند. به گفته وی "ناصر یلمه" با ۲۰۷۷ رای و "عبدالخلیل ماهری" با ۲۰۴۲ رای به عنوان اعضای علی‌البدل شورای اسلامی این شهر برگزیده شدند. "نورالله کر" همچنین در مورد اعضای منتخب شورای شهر "انبارالوم" مرکز بخش وشمگیر از توابع این شهرستان گفت: در این شهر به ترتیب "عبدالصمد آخوند دشت" با ۱۶۹۴ رای "آتابای ارزانی مکاری" با ۱۵۵۸ رای "آنه‌حاجی بوواس" با ۱۵۳۹ رای "مراد امان‌زاده" با ۱۳۸۳ رای و "عبدالله گزیکه" با ۱۲۱۱ رای به عنوان اعضای شورای شهر انبارالوم برگزیده شدند. وی افزود: همچنین "حبیب‌الله چاری" و "ابوالفضل چاری" به عنوان اعضای علی‌البدل شورای اسلامی این شهر برگزیده شدند.

گفت: در مجموع ۵۰ هزار و ۴۵۲ نفر در این شهرستان در انتخابات شرکت

## امام جمعه اهل سنت گنبد حضور در انتخابات شوراها را وظیفه شرعی دانست

گنبدکاوس ایرنا: نهم اسفند ۱۳۸۱ برابر با ۲۸ فوریه ۲۰۰۳ امام جمعه اهل سنت شهرستان گنبد کاووس با تاکید بر حضور مردم در انتخابات دومین دوره انتخابات شوراها گفت: در این برهه زمانی که تمام دشمنان اسلام دست به دست هم داده‌اند و با تبلیغات واهی سعی در دلسرد کردن مردم از نظام دارند وظیفه شرعی همه ما است تا با حضور در انتخابات تمامی دسیسه‌های آنها را نقش بر آب کنیم. "حاج آخوند نورمحمد نوریزاد" روز جمعه در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: هموطنان ما همیشه در انتخابات حضوری پرشور داشته و با حضور سبز خود نشان داده‌اند در همه حال پشتیبان نظام جمهوری اسلامی و رهبر معظم انقلاب هستند. او گفت: شوراها نقش غیر قابل انکاری در کشور ما داشته و خواهند داشت و مردم کشورمان با انتخاب افراد مومن متعهد و متخصص می‌توانند به خود شهر وکشورشان خدمتی شایسته نمایند. او افزود: من از همه مردم ایران خصوصا از همشهریان خود می‌خواهم با حضور در انتخابات مشت محکمی بر دهان استکبار جهانی زده و به جهانیان اعلام نمایند مردم مسلمان ایران به آرمانهای شهیدان انقلاب و نیز به قانون جمهوری اسلامی ایران پایبند هستند. همچنین حاج آخوند محمد طلایی یکی دیگر از علمای اهل تسنن گنبد گفت: مردم ایران همیشه در همه صحنه‌های سیاسی و اجتماعی حضور دارند و قطعا انتخابات شورا نیز از این قاعده مستثنی نخواهد بود. او افزود: در اسلام و قرآن نیز به همفکری مشورت و شورا تاکید شده است و بر مردم واجب است با انتخاب افراد اصلاح تدین و کاردان به پیشبرد اهداف نظام مقدس اسلام و برقراری آزادی و عدالت کمک کنند.

## شهرهای بندرترکمن کومیش دفه (گمیشان)

بندرترکمن ایرنا: ۱۰ اسفند ۱۳۸۱ برابر با اول مارس ۲۰۰۳ فرماندار شهرستان ترکمن گفت: با پایان کار شمارش آرا در این شهرستان اعضای اصلی و علی‌البدل شورای اسلامی شهر ترکمن بخشهای تابعه و روستاهای منطقه انتخاب شدند. "آنه محمد کوسه‌غراوی" شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در مجموع از ۷۵ هزار نفر واجد شرایط در این شهرستان ۶۰ هزار و ۲۵۲ نفر در این دوره از انتخابات شرکت کردند. به گفته وی با این حساب ۸۰ درصد از واجدان شرایط در این شهرستان آرای خویش را به صندوق ریختند. وی تعداد آرای ماخوذه در شهر ترکمن را ۲۰ هزار و ۳۲۷ برگه رای ذکر کرد و افزود: بر اساس نتایج شمارش آرا در این شهر "قربان‌بردی بیغازی" با ۳۸۳۲ رای "عبدالله توماج" با ۳۷۸۷ رای "صالح بردی ایری" با ۳۵۹۷ رای "محمود بردی کمی" با ۳۳۴۱ رای و "رجب ایری" با ۳۰۹۴ رای به عنوان اعضای اصلی شورای شهر ترکمن برگزیده شدند. وی یادآور شد: همچنین "نورتاج کر" و داود بهلکه" به ترتیب به عنوان

اعضای علی‌البدل شورای شهر ترکمن انتخاب شدند.  
فرماندار بندر ترکمن با اشاره به اینکه هفت هزار و ۷۶۱ نفر در شهر  
گمیشان از توابع شهرستان ترکمن در انتخابات شوراها شرکت کردند گفت:  
"عبدالحمید قربانزاده کوکلانی" "نورالدین مرادزاده صحرا"  
"مشهد کلته" "مهران شکیبایی" و "موسی یاراحمدی" در شهر مرزی  
گمیشان به شورا راه یافتند.  
به گفته غراوی "احمد عاصمی" و "عبدالله دوجی" نیز به عنوان اعضای  
علی‌البدل شورای شهر گمیشان برگزیده شدند.  
وی همچنین از شرکت هفت هزار و ۷۶۱ نفر در بخش سیمین شهر این شهرستان در  
انتخابات شوراها خبر داد و افزود: در این حوزه انتخابیه نیز "محمد  
بردی قروی" "مراد ایگدری" "حالت بردی توماجنزاد" "قربان محمد  
مصطفی" و "انامحمد عظیمی" به عنوان پنج عضو شورای این شهر حائز  
اکثریت آرا شدند.  
به گفته وی در این شهر "محمد خواجه" و "طویجان کر" نیز به عنوان اعضای  
علی‌البدل شورای شهر برگزیده شدند.